
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2014 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,  

poz. 1146, poz. 1626) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zmiany w planie dochodów, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu  po dokonanych zmianach wynoszą 8 098 607 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 7 960 292 zł, z tego: 

- na zadania zlecone – 1 020 468 zł; 

2) majątkowe w wysokości 138 315 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 7 163 341 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 6 911 525 zł, z tego: 

- na zadania zlecone - 1 020 468 zł; 

2) majątkowe w wysokości 251 816 zł. 

§ 5. Ustala się: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 935 266 zł, zostanie przeznaczona na finansowanie rozchodów 

z tytułu spłat rat kredytów i pożyczek, w tym kwota 921 853 zł w 2014 roku, kwota 13 413 zł w roku 2015. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 0 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 921 853 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 stycznia 2015 r.

Poz. 275



§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: dochody – 84 025 zł; wydatki – 84 025 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł. 

§ 12. Objaśnienia o dokonanych zmianach opisano w załączniku nr 8. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Kresso 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 275



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/12/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Tabela - Dochody budżetu na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

w złotych 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 275



Rodzaj zadania:  Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 254 003,00 -79 681,00 0,00 1 174 322,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
434 101,00 0,00 0,00 434 101,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 254 003,00 -79 681,00 0,00 1 174 322,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
434 101,00 0,00 0,00 434 101,00 

    0830 Wpływy z usług 262 472,00 -20 000,00 0,00 242 472,00 

    0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 551 430,00 -56 681,00 0,00 494 749,00 

020     Leśnictwo 2 509,00 -398,00 0,00 2 111,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 2 509,00 -398,00 0,00 2 111,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

2 509,00 -398,00 0,00 2 111,00 

600     Transport i łączność 82 055,00 -17 180,00 451,00 65 326,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 639,00 0,00 451,00 1 090,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 
639,00 0,00 451,00 1 090,00 

  60095   Pozostała działalność 81 416,00 -17 180,00 0,00 64 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 275



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 81 216,00 -17 000,00 0,00 64 216,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 -180,00 0,00 20,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 234 214,00 -166 392,00 765,00 68 587,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 214,00 -166 392,00 765,00 68 587,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 514,00 0,00 765,00 1 279,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

105 158,00 -40 000,00 0,00 65 158,00 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00 -100,00 0,00 400,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 128 042,00 -126 292,00 0,00 1 750,00 

750     Administracja publiczna 272 827,00 -118 218,00 0,00 154 609,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 272 822,00 -118 218,00 0,00 154 604,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 -39 720,00 0,00 280,00 

    0830 Wpływy z usług 104 589,00 -50 000,00 0,00 54 589,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 127 733,00 -28 498,00 0,00 99 235,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
1 829 877,00 -42 420,00 17 927,00 1 805 384,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 275



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 210,00 -1 210,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00 -10,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków  

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
556 906,00 -41 210,00 339,00 516 035,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 477 118,00 -41 210,00 0,00 435 908,00 

    0320 Podatek rolny 5 422,00 0,00 289,00 5 711,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 50,00 50,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
727 426,00 0,00 16 888,00 744 314,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 4 031,00 0,00 16 888,00 20 919,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
29 475,00 0,00 700,00 30 175,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 19 475,00 0,00 700,00 20 175,00 

758     Różne rozliczenia 2 728 100,00 0,00 10 000,00 2 738 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 516 121,00 0,00 10 000,00 1 526 121,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 516 121,00 0,00 10 000,00 1 526 121,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 275



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     Oświata i wychowanie 57 367,00 0,00 5 562,00 62 929,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 0,00 5 562,00 6 562,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 562,00 5 562,00 

852     Pomoc społeczna 317 294,00 0,00 5,00 317 299,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 7 253,00 0,00 4,00 7 257,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 4,00 4,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 000,00 0,00 1,00 8 001,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1,00 1,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 320 619,00 -18 846,00 0,00 301 773,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
320 619,00 -18 846,00 0,00 301 773,00 

  85395   Pozostała działalność 320 619,00 -18 846,00 0,00 301 773,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
320 619,00 -18 846,00 0,00 301 773,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

301 357,00 -17 997,00 0,00 283 360,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

19 262,00 -849,00 0,00 18 413,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225 482,00 -60 090,00 434,00 165 826,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 275



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  90002   Gospodarka odpadami 201 000,00 -49 000,00 434,00 152 434,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
200 000,00 -49 000,00 0,00 151 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 434,00 434,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 100,00 -1 900,00 0,00 4 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 100,00 -1 900,00 0,00 4 200,00 

  90095   Pozostała działalność 18 382,00 -9 190,00 0,00 9 192,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
18 382,00 -9 190,00 0,00 9 192,00 

bieżące 7 406 405,00 -503 225,00 35 144,00 6 938 324,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
754 720,00 -18 846,00 0,00 735 874,00 

 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 -18 840,00 0,00 21 160,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 40 000,00 -18 840,00 0,00 21 160,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
40 000,00 -18 840,00 0,00 21 160,00 

750     Administracja publiczna 10 000,00 0,00 6 400,00 16 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 275



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00 6 400,00 16 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 0,00 6 400,00 16 400,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 007,00 -4 028,00 0,00 47 979,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 007,00 -4 028,00 0,00 47 979,00 

  85395   Pozostała działalność 52 007,00 -4 028,00 0,00 47 979,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 007,00 -4 028,00 0,00 47 979,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy  lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

44 206,00 -3 424,00 0,00 40 782,00 

    6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy  lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

7 801,00 -604,00 0,00 7 197,00 

majątkowe 154 783,00 -22 868,00 6 400,00 138 315,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
99 783,00 -4 028,00 0,00 95 755,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 275



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 1 020 468,00 0,00 0,00 1 020 468,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 8 581 656,00 -526 093,00 43 044,00 8 098 607,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
854 503,00 -22 874,00 0,00 831 629,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 275



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/12/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Tabela - Wydatki budżetu na 2014 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1 pkt 2  

i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 275



Rodzaj zadania:  Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

 finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

328900 168900 168900 0 168900 0 0 0 0 0 160000 160000 80000 0 
-94670 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 -77670 -77670 -60500 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
234230 151900 151900 0 151900 0 0 0 0 0 82330 82330 19500 0 

  1010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

320004 160004 160004 0 160004 0 0 0 0 0 160000 160000 80000 0 
-94670 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 -77670 -77670 -60500 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
225334 143004 143004 0 143004 0 0 0 0 0 82330 82330 19500 0 

    4260 Zakup energii 

75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

54600 54600 54600 0 54600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43600 43600 43600 0 43600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 
-17170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -17170 -17170 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
62830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62830 62830 0 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 80000 0 
-60500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60500 -60500 -60500 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19500 19500 19500 0 

600   Transport i łączność 

227648 227648 227648 49066 178582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-25929 -25929 -25929 -100 -25829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
201719 201719 201719 48966 152753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 275



  60016 Drogi publiczne gminne 

226813 226813 226813 49066 177747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-25929 -25929 -25929 -100 -25829 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

200884 200884 200884 48966 151918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

39900 39900 39900 39900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

151537 151537 151537 0 151537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-21414 -21414 -21414 0 -21414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

130123 130123 130123 0 130123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1415 -1415 -1415 0 -1415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6585 6585 6585 0 6585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

280078 280078 280078 248291 31787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-48060 -48060 -48060 -36000 -12060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

232018 232018 232018 212291 19727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70004 
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

280078 280078 280078 248291 31787 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-48060 -48060 -48060 -36000 -12060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

232018 232018 232018 212291 19727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

176117 176117 176117 176117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

164117 164117 164117 164117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

46534 46534 46534 46534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-22000 -22000 -22000 -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24534 24534 24534 24534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

7840 7840 7840 7840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5840 5840 5840 5840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 275



    4280 Zakup usług zdrowotnych 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-310 -310 -310 0 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

12887 12887 12887 0 12887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5950 -5950 -5950 0 -5950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6937 6937 6937 0 6937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

1573010 1515710 1486923 847446 639477 0 28787 0 0 0 57300 57300 0 0 

-100925 -100925 -100925 -14000 -86925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15810 15810 15810 15000 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1487895 1430595 1401808 848446 553362 0 28787 0 0 0 57300 57300 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

61293 61293 61293 56205 5088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5755 -5755 -5755 -4000 -1755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

55538 55538 55538 52205 3333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

46528 46528 46528 46528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42528 42528 42528 42528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-55 -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 45 45 0 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

27003 27003 1000 0 1000 0 26003 0 0 0 0 0 0 0 

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

26503 26503 500 0 500 0 26003 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 275



    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1484714 1427414 1424630 791241 633389 0 2784 0 0 0 57300 57300 0 0 

-94670 -94670 -94670 -10000 -84670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15810 15810 15810 15000 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1405854 1348554 1345770 796241 549529 0 2784 0 0 0 57300 57300 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów 

 na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub 
związków powiatów  

na dofinansowanie zadań 

bieżących 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-425 -425 -425 0 -425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1775 1775 1775 0 1775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

578507 578507 578507 578507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

593507 593507 593507 593507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

100870 100870 100870 100870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90870 90870 90870 90870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

93097 93097 93097 0 93097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-10700 -10700 -10700 0 -10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

82397 82397 82397 0 82397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

42479 42479 42479 0 42479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-10300 -10300 -10300 0 -10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

32179 32179 32179 0 32179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-287 -287 -287 0 -287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

393 393 393 0 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

162334 162334 162334 0 162334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-41000 -41000 -41000 0 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

121334 121334 121334 0 121334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

3086 3086 3086 0 3086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2188 -2188 -2188 0 -2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

898 898 898 0 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 275



    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

19327 19327 19327 0 19327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5900 -5900 -5900 0 -5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13427 13427 13427 0 13427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 

259886 259886 259886 0 259886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

810 810 810 0 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

260696 260696 260696 0 260696 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-284 -284 -284 0 -284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 16 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3586 -3586 -3586 0 -3586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4414 4414 4414 0 4414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

38096 30096 30096 2103 27993 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

-4579 -4579 -4579 -44 -4535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

33617 25617 25617 2159 23458 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

34796 29796 29796 2103 27693 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

-4579 -4579 -4579 -44 -4535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30317 25317 25317 2159 23158 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1620 1620 1620 1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1720 1720 1720 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

44 44 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-44 -44 -44 -44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

13663 13663 13663 0 13663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11663 11663 11663 0 11663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

4030 4030 4030 0 4030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2535 -2535 -2535 0 -2535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1495 1495 1495 0 1495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

200234 200234 0 0 0 0 0 0 0 200234 0 0 0 0 

-3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

197234 197234 0 0 0 0 0 0 0 197234 0 0 0 0 

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

200234 200234 0 0 0 0 0 0 0 200234 0 0 0 0 

-3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

197234 197234 0 0 0 0 0 0 0 197234 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 275



    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

200234 200234 0 0 0 0 0 0 0 200234 0 0 0 0 

-3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 -3000 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

197234 197234 0 0 0 0 0 0 0 197234 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

2301522 2301522 2064494 1783923 280571 143777 93251 0 0 0 0 0 0 0 

-108119 -108119 -97284 -40500 -56784 -10835 0 0 0 0 0 0 0 0 

34550 34550 34550 34500 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2227953 2227953 2001760 1777923 223837 132942 93251 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

822716 822716 648080 621452 26628 138666 35970 0 0 0 0 0 0 0 

-24531 -24531 -15400 0 -15400 -9131 0 0 0 0 0 0 0 0 

17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

815685 815685 650180 638952 11228 129535 35970 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

138666 138666 0 0 0 138666 0 0 0 0 0 0 0 0 

-9131 -9131 0 0 0 -9131 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

129535 129535 0 0 0 129535 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

472606 472606 472606 472606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

490106 490106 490106 490106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

25228 25228 25228 0 25228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10228 10228 10228 0 10228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

172367 172367 158042 152182 5860 5111 9214 0 0 0 0 0 0 0 

-5064 -5064 -3360 0 -3360 -1704 0 0 0 0 0 0 0 0 

11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

178303 178303 165682 163182 2500 3407 9214 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

5111 5111 0 0 0 5111 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1704 -1704 0 0 0 -1704 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3407 3407 0 0 0 3407 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

116057 116057 116057 116057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

126057 126057 126057 126057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23220 23220 23220 23220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24220 24220 24220 24220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 275



    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3260 -3260 -3260 0 -3260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

848328 848328 805419 703384 102035 0 42909 0 0 0 0 0 0 0 

-33608 -33608 -33608 -13500 -20108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6050 6050 6050 6000 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

820770 820770 777861 695884 81977 0 42909 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

529563 529563 529563 529563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

535563 535563 535563 535563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

106122 106122 106122 106122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

96122 96122 96122 96122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

15099 15099 15099 15099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12599 12599 12599 12599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

11127 11127 11127 0 11127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7127 7127 7127 0 7127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

17700 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

1358 1358 1358 0 1358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1358 -1358 -1358 0 -1358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 275



    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

33550 33550 33550 0 33550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

32800 32800 32800 0 32800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

246106 246106 246106 151614 94492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-23365 -23365 -23365 -20000 -3365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

222741 222741 222741 131614 91127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

122697 122697 122697 122697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

102697 102697 102697 102697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1945 -1945 -1945 0 -1945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8055 8055 8055 0 8055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-820 -820 -820 0 -820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2462 2462 2462 0 2462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

9721 9721 9721 0 9721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-6600 -6600 -6600 0 -6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3121 3121 3121 0 3121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

4460 4460 4460 0 4460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1160 1160 1160 0 1160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

3861 3861 3861 0 3861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2600 -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1261 1261 1261 0 1261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

182211 182211 177053 155291 21762 0 5158 0 0 0 0 0 0 0 

-7951 -7951 -7951 -7000 -951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

174260 174260 169102 148291 20811 0 5158 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

120647 120647 120647 120647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

115647 115647 115647 115647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 275



    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

23413 23413 23413 23413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21413 21413 21413 21413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

6162 6162 6162 0 6162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-951 -951 -951 0 -951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5211 5211 5211 0 5211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

18073 18073 18073 0 18073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11073 11073 11073 0 11073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

18073 18073 18073 0 18073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11073 11073 11073 0 11073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

19475 19475 19475 4000 15475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2260 -2260 -2260 -1660 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2960 2960 2960 0 2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20175 20175 20175 2340 17835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

18475 18475 18475 4000 14475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1760 -1760 -1760 -1660 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2960 2960 2960 0 2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19675 19675 19675 2340 17335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1660 -1660 -1660 -1660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2340 2340 2340 2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

7072 7072 7072 0 7072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2960 2960 2960 0 2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10032 10032 10032 0 10032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

653830 653830 347448 189838 157610 0 306382 0 0 0 0 0 0 0 

-77126 -77126 -70976 -34000 -36976 0 -6150 0 0 0 0 0 0 0 

3519 3519 0 0 0 0 3519 0 0 0 0 0 0 0 

580223 580223 276472 155838 120634 0 303751 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 275



  85202 Domy pomocy społecznej 

117000 117000 117000 0 117000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

117000 117000 117000 0 117000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

132279 132279 0 0 0 0 132279 0 0 0 0 0 0 0 

-6150 -6150 0 0 0 0 -6150 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

126129 126129 0 0 0 0 126129 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

132279 132279 0 0 0 0 132279 0 0 0 0 0 0 0 

-6150 -6150 0 0 0 0 -6150 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

126129 126129 0 0 0 0 126129 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

216828 216828 215828 189838 25990 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

-40976 -40976 -40976 -34000 -6976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

175852 175852 174852 155838 19014 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

145709 145709 145709 145709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

115709 115709 115709 115709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

28758 28758 28758 28758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24758 24758 24758 24758 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-105 -105 -105 0 -105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

295 295 295 0 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 275



    4410 Podróże służbowe krajowe 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-474 -474 -474 0 -474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

26 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-56 -56 -56 0 -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

344 344 344 0 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-341 -341 -341 0 -341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

659 659 659 0 659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

96231 96231 0 0 0 0 96231 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3519 3519 0 0 0 0 3519 0 0 0 0 0 0 0 

99750 99750 0 0 0 0 99750 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

96231 96231 0 0 0 0 96231 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3519 3519 0 0 0 0 3519 0 0 0 0 0 0 0 

99750 99750 0 0 0 0 99750 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

380265 328258 0 0 0 0 149 328109 0 0 52007 52007 52007 0 

-23064 -19036 0 0 0 0 0 -19036 0 0 -4028 -4028 -4028 0 

190 190 0 0 0 0 0 190 0 0 0 0 0 0 

357391 309412 0 0 0 0 149 309263 0 0 47979 47979 47979 0 

  85395 Pozostała działalność 

380265 328258 0 0 0 0 149 328109 0 0 52007 52007 52007 0 

-23064 -19036 0 0 0 0 0 -19036 0 0 -4028 -4028 -4028 0 

190 190 0 0 0 0 0 190 0 0 0 0 0 0 

357391 309412 0 0 0 0 149 309263 0 0 47979 47979 47979 0 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

33101 33101 0 0 0 0 0 33101 0 0 0 0 0 0 

-2194 -2194 0 0 0 0 0 -2194 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30907 30907 0 0 0 0 0 30907 0 0 0 0 0 0 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1647 1647 0 0 0 0 0 1647 0 0 0 0 0 0 

-103 -103 0 0 0 0 0 -103 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1544 1544 0 0 0 0 0 1544 0 0 0 0 0 0 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5831 5831 0 0 0 0 0 5831 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 57 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 

5888 5888 0 0 0 0 0 5888 0 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

290 290 0 0 0 0 0 290 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 

293 293 0 0 0 0 0 293 0 0 0 0 0 0 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

680 680 0 0 0 0 0 680 0 0 0 0 0 0 

-19 -19 0 0 0 0 0 -19 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

661 661 0 0 0 0 0 661 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 275



    4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

86872 86872 0 0 0 0 0 86872 0 0 0 0 0 0 

-11259 -11259 0 0 0 0 0 -11259 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75613 75613 0 0 0 0 0 75613 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

4909 4909 0 0 0 0 0 4909 0 0 0 0 0 0 

-532 -532 0 0 0 0 0 -532 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4377 4377 0 0 0 0 0 4377 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

78488 78488 0 0 0 0 0 78488 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

124 124 0 0 0 0 0 124 0 0 0 0 0 0 

78612 78612 0 0 0 0 0 78612 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

7594 7594 0 0 0 0 0 7594 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 6 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 

7600 7600 0 0 0 0 0 7600 0 0 0 0 0 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 

96385 96385 0 0 0 0 0 96385 0 0 0 0 0 0 

-4706 -4706 0 0 0 0 0 -4706 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

91679 91679 0 0 0 0 0 91679 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 

4789 4789 0 0 0 0 0 4789 0 0 0 0 0 0 

-223 -223 0 0 0 0 0 -223 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4566 4566 0 0 0 0 0 4566 0 0 0 0 0 0 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

44206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44206 44206 44206 0 

-3424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3424 -3424 -3424 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

40782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40782 40782 40782 0 

    6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

7801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7801 7801 7801 0 

-604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -604 -604 -604 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7197 7197 7197 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

84673 84673 0 0 0 0 84673 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7718 7718 0 0 0 0 7718 0 0 0 0 0 0 0 

92391 92391 0 0 0 0 92391 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

84673 84673 0 0 0 0 84673 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7718 7718 0 0 0 0 7718 0 0 0 0 0 0 0 

92391 92391 0 0 0 0 92391 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

79622 79622 0 0 0 0 79622 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7718 7718 0 0 0 0 7718 0 0 0 0 0 0 0 

87340 87340 0 0 0 0 87340 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

308528 308528 308528 43644 264884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-64900 -64900 -64900 -900 -64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

243628 243628 243628 42744 200884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 275



  90002 Gospodarka odpadami 

227807 227807 227807 38544 189263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-49000 -49000 -49000 0 -49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

178807 178807 178807 38544 140263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

46807 46807 46807 0 46807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

37807 37807 37807 0 37807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

140456 140456 140456 0 140456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-39642 -39642 -39642 0 -39642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100814 100814 100814 0 100814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-358 -358 -358 0 -358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1642 1642 1642 0 1642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

6100 6100 6100 5100 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1900 -1900 -1900 -900 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-900 -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

55639 55639 55639 0 55639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

41639 41639 41639 0 41639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

42639 42639 42639 0 42639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-13000 -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29639 29639 29639 0 29639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

140191 140191 87519 0 87519 52672 0 0 0 0 0 0 0 0 

-364 -364 0 0 0 -364 0 0 0 0 0 0 0 0 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

143827 143827 91519 0 91519 52308 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

87519 87519 87519 0 87519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

91519 91519 91519 0 91519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 275



    4260 Zakup energii 

86019 86019 86019 0 86019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90019 90019 90019 0 90019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116 Biblioteki 

52672 52672 0 0 0 52672 0 0 0 0 0 0 0 0 

-364 -364 0 0 0 -364 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

52308 52308 0 0 0 52308 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 

Dotacja podmiotowa  

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

52672 52672 0 0 0 52672 0 0 0 0 0 0 0 0 

-364 -364 0 0 0 -364 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

52308 52308 0 0 0 52308 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

15865 15865 15865 15865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15465 15465 15465 15465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 

15865 15865 15865 15865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1400 -1400 -1400 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

15465 15465 15465 15465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3130 3130 3130 3130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2130 2130 2130 2130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

735 735 735 735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

335 335 335 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

6625922 6292408 5054374 3184176 1870198 196449 513242 328109 0 200234 333514 333514 188214 0 

-554396 -472698 -433313 -128604 -304709 -11199 -6150 -19036 0 -3000 -81698 -81698 -64528 0 

69847 69847 58420 50600 7820 0 11237 190 0 0 0 0 0 0 

6141373 5889557 4679481 3106172 1573309 185250 518329 309263 0 197234 251816 251816 123686 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 275



Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego

. 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane  

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 
naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

187352 187352 187352 2913 184439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-4 -4 -4 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

187352 187352 187352 2909 184443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095 Pozostała działalność 

187352 187352 187352 2913 184439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-4 -4 -4 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

187352 187352 187352 2909 184443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2435 2435 2435 2435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-1 -1 -1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2434 2434 2434 2434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

59 59 59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-3 -3 -3 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

56 56 56 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

611 611 611 0 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

615 615 615 0 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

751852 751852 36902 23150 13752 0 714950 0 0 0 0 0 0 0 

-5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751852 751852 41902 28150 13752 0 709950 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

 z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego 

735000 735000 32050 23150 8900 0 702950 0 0 0 0 0 0 0 

-5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

735000 735000 37050 28150 8900 0 697950 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 275



    3110 Świadczenia społeczne 

702950 702950 0 0 0 0 702950 0 0 0 0 0 0 0 

-5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

697950 697950 0 0 0 0 697950 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

1020468 1020468 287078 80798 206280 0 733390 0 0 0 0 0 0 0 

-5004 -5004 -4 -4 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

5004 5004 5004 5000 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1020468 1020468 292078 85794 206284 0 728390 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 275



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/12/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 
2014 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki  
z budżetu 

państwa 

środki 

pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. O10 O1010 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie 
gminy Rudka wraz z budową przyłączy, 

miejscowości: Rudka, Olendy; okres realizacji 

2011-2015 

166609 62830 62830     Urząd Gminy Rudka 

2. O10 O1010 
Budowa stacji uzdatniania wody, okres 
realizacji 2013-2014 

19500 19500 19500     Urząd Gminy Rudka 

3. 720 72095 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, 
administracja samorządowa, okres realizacji  

w latach 2012 - 2015 

180069 56207 8431    47776§ Urząd Gminy Rudka 

4. 720 72095 

Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej sieci 

dystrybucyjnej, okres realizacji w latach 2010 - 
2015 

567713 0 0     Urząd Gminy Rudka 

5. 750 75023 
Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy 

Rudka, okres realizacji 2011-2014 

239902 57300 57300     Urząd Gminy Rudka 

6. 754 75412 
Zakup sprzętu ratowniczego, okres realizacji  

w latach 2014-2014 

5000 5000    5000*  Urząd Gminy Rudka 

7. 853 85395 

Zakup wyposażenia w ramach projektu 

„Przedszkolaki na start” realizowanego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, okres realizacji 2014 -2014 

47979 47979   7197¨  40782¨ Urząd Gminy Rudka 

Ogółem   1173793 248816 148061 0 7197 5000 88558 x 

 
§ Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa IV Społeczeństwo informacyjne 
¨ Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

* pomoc finansowa udzielona przez Województwo Podlaskie  dla gminy na zakup sprzętu ratowniczego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 275



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/12/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 

w zł 

Lp. 

 

 

Nazwa zadania 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

Okres 
realizacji 

zadania 

 

Plan  

na 2014 r. 

W tym środki 

 
własne 

 

z budżetu 

państwa 

 

Kredyt i pożyczka 

długoterminowa 

 
z Funduszy 

1 

 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 
Budowa Stacji Uzdatniania Wody, Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013, w ramach Działania „Podstawowe Usługi  

dla Gospodarki i Ludności Wiejskiej” 

010 01010 
2013- 

2014 
19.500 19.500    

2.. 

„Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 
podlaskiego – część II, administracja samorządowa” Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013,  

Oś Priorytetowa IV Społeczeństwo informacyjne 

720 72095 
2012-

2015 

56207 8431   47776 

     

3. 

„Budowa nadbużańskiej szerokopasmowej  sieci dystrybucyjnej  

– etap I i II „ Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podlaskiego na lata 2007-2013 Osi Priorytetowej IV Społeczeństwo 
Informacyjne 

720 72095 
2010- 

2015 
0 0   0 

4. 

Realizacja Projektu „Szansa na rozwój” współfinansowanego w ramach 

Europejskiego Fundusz Społecznego, Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki, w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  
w regionach Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych  

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  

w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

853 85395 
2014-

2015 
194.348  8.792  185.556 

5. 

Realizacja Projektu „Równy start” współfinansowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie 9.1 „ Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 „ Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” 

853 85395 
2013-
2014 

7.051  1.058  5.993 

6. 
Realizacja Projektu „Przedszkolaki na start” współfinansowanego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowany  

853 85395 
2014-
2014 

47979  7197  40782 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 275



Lp. 
 
 

Nazwa zadania 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 

Okres 

realizacji 
zadania 

 
Plan  

na 2014 r. 

W tym środki 

 

własne 

 
z budżetu 

państwa 

 
Kredyt i pożyczka 

długoterminowa 

 

z Funduszy 

1 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionie, Działanie 9.1 „Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych 
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności  

w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej” 

35263  5289  29974 

7. 

Realizacja Projektu „Lepsze jutro” współfinansowanego w ramach 

Europejskiego Fundusz Społecznego, Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie – 7.1. 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie – 7.1.1. 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej 

853 85395 
2014-

2014 
72601 7490 3274  61837 

 
 

Razem: 

 

X X X 432.949 35.421 25.610  371.918 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 275



Załącznik nr 5 do uchwały nr II/12/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2014 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  0,00 

1. Kredyty, w tym: § 952  

 
Kredyty na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  921853,00 

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 469021,00 

 

Spłaty kredytów otrzymanych na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE 

§ 992 194153,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 41120,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE 

§ 963 411712,00 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 275



Załącznik nr 6 do uchwały nr II/12/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Rudce - dz. 

921 rozdz. 92116 
  52308   1. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Niemyjach Nowych - dz. 801 

rozdz. 80101 
  129535   

          2. 

Oddział przedszkolny  

w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Niemyjach Nowych 

- dz. 801 rozdz. 80103 

  3407   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 275



Załącznik nr 7 do uchwały nr II/12/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2014 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 r. 

   Stan środków pieniężnych na początek roku 0 

   Dochody 84025 

801   Oświata i wychowanie 84025 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 84025 

  O830 Wpływy z usług 84000 

  O920 Pozostałe odsetki 25 

   Wydatki 84025 

801   Oświata i wychowanie 84025 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 84025 

  2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

2207 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1800 

  4220 Zakup środków żywności 12600 

  4300 Zakup usług pozostałych 67418 

   Stan środków pieniężnych na koniec roku 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 275



Załącznik nr 8 do uchwały nr II/12/2014 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 10 000 zł, powyższa 

kwota przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli. 

2. Udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Bielski w formie dotacji celowej na rzecz Gminy Rudka  

w kwocie 1500 zł z przeznaczeniem na wsparcie organizacji konkursu wiedzy o Gminie Rudka i Powiecie 

Bielskim w związku z przypadającym na ten rok 15-leciem istnienia samorządu powiatowego. 

3. Dokonano przeniesień wydatków budżetu między działami i rozdziałami oraz paragrafami oraz 

zmniejszenia planu dochodów i wydatków w celu urealnienia budżetu Gminy na 2014 rok. 

4. Dokonano aktualizacji następujących załączników: limity wydatków na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2014 roku, wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy Spójności, przychody i rozchody budżetu, planowane kwoty dotacji udzielanych  

z budżetu Gminy oraz załącznik dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 275


		2015-01-27T13:10:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




